软件与大数据学院

关于 2024 年职称申报人员考核排序的公示

根据省人力资源社会保障厅《关于做好 2024年度职称评审工作

的通知》（苏人社发〔2024〕21号）及学校《关于 2024年教职工专

业技术资格申报的通知》文件精神，学院经多方征求意见，并经党

政联席（扩大）会议商讨，最终产生《职称申报人员推荐排名方案》

文件，学院根据方案对 2024年职称申报人员进行考核，并按申报类

别进行排名，现将最终考核结果公示如下：

软件与大数据学院 2024 年职称申报人员考核排名公示

序

号
工号 姓名 申报类别 绩效结果 打分结果 最终得分

排

名

1 12026 唐小燕 教授 0.6 0.4 1 1

2 12223 常兴治 教授 0.184294654 0.373770492 0.558065146 2

3 11808 贺萌 副教授 0.478199769 0.375141243 0.853341012 2

4 12255 刘燕婷 副教授 0.46716797 0.4 0.86716797 1

5 15055 管文强 讲师 0.37583103 0.4 0.77583103 2

6 15089 崔浩 讲师 0.6 0.375141243 0.975141243 1

7 15065 倪楚涵 讲师 0.217086292 0.35480226 0.571888552 8

8 15190 何谐 讲师 0.215091467 0.350282486 0.565373953 9

9 15063 赵双 讲师 0.301737671 0.379661017 0.681398688 4

10 15051 高亮 讲师 0.315249761 0.372881356 0.688131117 3

11 15088 曹昊 讲师 0.283942794 0.390960452 0.674903246 5

12 15212 张航海 讲师 0.266411804 0.381920904 0.648332708 6

13 15158 冯清韵 讲师 0.187234882 0.397740113 0.584974995 7

公示期间如有疑议，请于公示期间向联系人反映。

公示期：2024年 6月 6 日-6月 10日

联系人：楼桦，13585348767

 软件与大数据学院

 2024年 6 月 6 日